
den kruh rozhodci plemeno plemeno_en cas min_z_cislomax_z_cislopocet

19.09.2015 1 Dolejšová Olga Basset Hound Basset Hound 09:30 10:06 552 563 12

Beagle Beagle 10:06 11:09 570 590 21

Bloodhound Chien de Saint Hubert 11:09 11:39 591 600 10

Malý hrubosrstý vendéeský basset Petit Basset Griffon Vendéen 11:39 11:45 617 618 2

Malý modrý gaskoňský honič Petit Bleu de Gascogne 11:45 11:48 619 619 1

Poitevin Poitevin 11:48 11:54 620 621 2

Polský honič Gończy Polski 11:54 11:57 622 622 1

Porcelaine Porcelaine 11:57 12:03 623 624 2

Štýrský brakýř Steirische Rauhhaarige Hochgebirgsbracke 12:03 12:06 667 667 1

Švýcarský honič - Bernský honič Schweizer Laufh.- Berner Laufhund 12:06 12:30 668 675 8

Švýcarský honič - Švycký honič Schweizer Laufh.-Schwytzer Laufh. 12:30 12:51 676 682 7

Velký hrubosrstý vendéeský basset Grand Basset Griffon Vendéen 12:51 12:57 683 684 2

Yorkšírský terier Yorkshire Terrier 12:57 13:51 456 473 18

2 Polehňa František Airedale terier Airedale Terrier 09:30 09:39 257 259 3

Americký stafordširský terier American Staffordshire Terrier 09:39 11:18 260 292 33

Cairn Terier Cairn Terrier 11:18 11:45 320 328 9

Český terier Český Terrier 11:45 11:51 329 330 2

Dandie Dinmont terier Dandie Dinmont Terrier 11:51 11:54 331 331 1

Foxterier drsnosrstý Fox Terrier Wire 11:54 12:00 332 333 2

Foxterier hladkosrstý Fox Terrier Smooth 12:00 12:21 334 340 7

Manchester terier Manchester Terrier 12:21 12:24 375 375 1

Německý lovecký terier Deutscher Jagdterrier 12:24 12:27 381 381 1

Norfolk terier Norfolk Terrier 12:27 12:33 382 383 2

Norwich terier Norwich Terrier 12:33 12:36 384 384 1

Skye terier Skye Terrier 12:36 12:42 394 395 2

West Highland White Terrier West Highland White Terrier 12:42 13:33 439 455 17

3 Kubeš Robert Australský Silky terier Australian Silky Terrier 09:30 09:33 293 293 1

Bedlington terier Bedlington Terrier 09:33 09:39 294 295 2

Border terier Border Terrier 09:39 10:21 296 309 14

Irish Soft Coated Wheaten Terrier Irish Soft Coated Wheaten Terrier 10:21 10:36 341 345 5

Irský terier Irish Terrier 10:36 10:42 346 347 2

Jack Russell Terrier Jack Russell Terrier 10:42 11:45 348 368 21

Kerry blue terier Kerry Blue Terrier 11:45 11:57 369 372 4

Lakeland terier Lakeland Terrier 11:57 12:03 373 374 2

Parson Russell Terrier Parson Russell Terrier 12:03 12:21 385 390 6

Skotský terier Scottish Terrier 12:21 12:30 391 393 3

4 Auerbach Alena Jezevčík králičí dlouhosrstý Dachshund Kanichen Langhaar 09:30 09:39 474 476 3



Jezevčík králičí drsnosrstý Dachshund Kanichen Rauhhaar 09:39 09:45 477 478 2

Jezevčík králičí hladkosrstý Dachshund Kanichen Kurzhaar 09:45 10:00 479 483 5

Jezevčík standard dlouhosrstý Dachshund Normalgrösse Langhaar 10:00 10:24 484 491 8

Jezevčík standard drsnosrstý Dachshund Normalgrösse Rauhhaar 10:24 11:03 492 504 13

Jezevčík standard hladkosrstý Dachshund Normalgrösse Kurzhaar 11:03 11:45 505 518 14

Jezevčík trpasličí dlouhosrstý Dachshund Zwerg Langhaar 11:45 12:24 519 531 13

Jezevčík trpasličí drsnosrstý Dachshund Zwerg Rauhhaar 12:24 13:00 532 543 12

Jezevčík trpasličí hladkosrstý Dachshund Zwerg Kurzhaar 13:00 13:24 544 551 8

5 Tichá Vladimíra Bílý švýcarský ovčák Weisser Schweizer Schaeferhund 09:30 10:39 80 102 23

Bullterier English Bull Terrier - Normal size 10:39 11:09 310 319 10

Miniaturní bullterier English Bull Terrier - Miniature size 11:09 11:24 376 380 5

Stafordšírský bullterier Staffordshire Bullterrier 11:24 13:33 396 438 43

6 Havelka Tibor Americký kokršpaněl - černý a černý s pálenímAmerican Cocker Spaniel Black 09:30 10:12 765 778 14

Americký kokršpaněl - ostatní jednobarevníAmerican Cocker Spaniel other unicolour 10:12 10:21 779 781 3

Americký kokršpaněl - vícebarevní American Cocker Spaniel particolour 10:21 10:36 782 786 5

Kolie dlouhosrstá Collie Rough 10:36 11:27 181 197 17

Kolie krátkosrstá Collie Smooth 11:27 11:42 198 202 5

Sheltie Shetland Sheepdog 11:42 12:21 216 228 13

Šiperka Schipperke 12:21 12:42 235 241 7

Welsh Corgi Cardigan Welsh Corgi Cardigan 12:42 13:03 242 248 7

Welsh Corgi Pembroke Welsh Corgi Pembroke 13:03 13:27 249 256 8

7 Kukla Ladislav Australský ovčák Australian Shepherd 09:30 11:24 13 50 38

Bearded kolie Bearded Collie 11:24 11:54 51 60 10

Belgický ovčák - Groenendael Chien de Berger Belge - Groenendael 11:54 12:09 67 71 5

Belgický ovčák - Malinois Chien de Berger Belge - Malinois 12:09 12:18 72 74 3

Belgický ovčák - Tervueren Chien de Berger Belge - Tervueren 12:18 12:33 75 79 5

Border kolie Border Collie 12:33 13:42 104 126 23

8 Matyáš Jaroslav Australská kelpie Australian Kelpie 09:30 09:42 1 4 4

Australský honácký pes Australian Cattledog 09:42 10:06 5 12 8

Beauceron - černý s pálením Berger de Beauce noir et feu 10:06 10:18 61 64 4

Beauceron - harlekýn Berger de Beauce Arlequin 10:18 10:24 65 66 2

Bobtail Old English Sheepdog 10:24 10:27 103 103 1

Briard - černý Berger de Brie noir ardoisé 10:27 10:54 127 135 9

Briard - plavý a šedý Berger de Brie fauve, gris 10:54 11:18 136 143 8

Československý vlčák Československý vlčák 11:18 12:42 144 171 28

Holandský ovčák dlouhosrstý Hollandse Herdershond 12:42 12:45 172 172 1

Holandský ovčák krátkosrstý Hollandse Herdershond Korthaar 12:45 13:06 173 179 7

Chorvatský ovčák Hrvatski Ovčar 13:06 13:09 180 180 1



Mudi - černý Mudi - Black 13:09 13:12 203 203 1

Německý ovčák dlouhosrstý Deutscher Schäferhund - Langhaarig 13:12 13:21 204 206 3

Podhalaňský ovčák Polski Owczarek Podhalanski 13:21 13:24 207 207 1

Polský ovčák nížinný Polski Owczarek Nizinny 13:24 13:27 208 208 1

Saarlosův vlčák Saarloos Wolfhond 13:27 13:48 209 215 7

Slovenský čuvač Slovenský čuvač 13:48 14:06 229 234 6

9 Jindřichovský BlahoslavAnglický kokršpaněl - černý a černý s pálenímEnglish Cocker Spaniel black 09:30 09:54 787 794 8

Anglický kokršpaněl - vícebarevní English Cocker Spaniel other colours 09:54 10:42 795 810 16

Anglický kokršpaněl -ostatní jednobarevníEnglish Cocker Spaniel other unicolour 10:42 11:12 811 820 10

Anglický špringr španěl English Springer Spaniel 11:12 11:33 821 827 7

Clumber španěl Clumber Spaniel 11:33 11:36 828 828 1

Lagotto romagnolo Lagotto romagnolo 11:36 11:45 883 885 3

Německý křepelák Deutscher Wachtelhund 11:45 12:00 886 890 5

Portugalský vodní pes Cao de Aqua 12:00 12:06 896 897 2

Španělský vodní pes Perro de Aqua 12:06 12:09 898 898 1

Welššpringršpaněl Welsh Springer Spaniel 12:09 12:42 899 909 11

10 Beradze Iuza Americký bezsrstý terier American Hairless Terrier 09:30 09:42 939 942 4

Americký buldok American Bulldog 09:42 09:48 943 944 2

Boerboel Boerboel 09:48 10:15 945 953 9

Český horský pes Cesky horsky pes 10:15 10:18 954 954 1

Český strakatý pes Český strakatý pes 10:18 10:30 955 958 4

Chodský pes Chodský pes 10:30 11:15 959 973 15

Kontinentální buldok Continental Bulldog 11:15 11:27 974 977 4

Louisianský leopardí pes Louisiana Catahoula 11:27 11:42 978 982 5

Moskevský strážní pes Moskovskaja Storoževaja Sobaka 11:42 11:45 983 983 1

Patterdale terier Patterdale Terrier 11:45 11:57 984 987 4

Pražský krysařík - černý s pálením Pražský krysařík - černý s pálením 11:57 12:18 988 994 7

Pražský krysařík - ostatní barvy Pražský krysařík - ostatní barvy 12:18 12:30 995 998 4

Pudl vícebarevný střední  Caniche multicoloured 12:30 12:39 999 1001 3

Pudl vícebarevný trpasličí  Caniche multicoloured 12:39 12:48 1002 1004 3

Ruská barevná bolonka Russkaya Tsvetnaya Bolonka 12:48 13:00 1005 1008 4

11 Václavík Miroslav Curly Coated Retriever Curly Coated Retriever 09:30 09:33 829 829 1

Flat Coated Retriever Flat Coated Retriever 09:33 10:03 830 839 10

Chesapeake Bay Retriever Chesapeake Bay Retriever 10:03 10:12 840 842 3

Labradorský retriever Labrador Retriever 10:12 12:12 843 882 40

Nova Scotia Duck Tolling Retriever Nova Scotia Duck Tolling Retriever 12:12 12:27 891 895 5

Zlatý retriever Golden Retriever 12:27 13:54 910 938 29

12 Staviarska Viera Anglický setr English Setter 09:30 09:42 685 688 4



Bavorský barvář Bayrischer Gebirgsschweisshund 09:42 10:00 564 569 6

Dalmatin Dalmatiner 10:00 10:45 601 615 15

Gordonsetr Gordon Setter 10:45 11:24 691 703 13

Hannoverský barvář Hannover'scher Schweisshund 11:24 11:27 616 616 1

Rhodéský ridgeback Rhodesian ridgeback 11:27 13:33 625 666 42

13 Piskay Vladimír Auvergneský ohař krátkosrstý Braque d Auvergne 09:30 09:33 689 689 1

Český fousek Český fousek 09:33 09:36 690 690 1

Irský červenobílý setr Irish Red & White Setter 09:36 09:39 704 704 1

Irský setr Irish Red Setter 09:39 10:18 705 717 13

Italský ohař - oranžový bělouš Bracco Italiano - White-orange 10:18 10:21 718 718 1

Italský spinone - bílo- oranžový Spinone italiano - white-orange 10:21 10:24 719 719 1

Italský spinone - hnědý bělouš Spinone italiano 10:24 10:30 720 721 2

Maďarský ohař krátkosrstý Rövidszörü Magyar Viszla 10:30 11:15 722 736 15

Malý münsterlandský ohař Kleiner Münsterländer Vorstehhund 11:15 11:21 737 738 2

Německý ohař drátosrstý Deutscher Drahthaariger Vorstehhund 11:21 11:24 739 739 1

Německý ohař krátkosrstý Deutscher Kurzhaariger Vorstehhund 11:24 11:39 740 744 5

Pointer English Pointer 11:39 11:48 745 747 3

Velký münsterlandský ohař Grosser Münsterländer Vorstehhund 11:48 11:54 748 749 2

Výmarský ohař krátkosrstý Weimaraner - Kurzhaar 11:54 12:39 750 764 15

20.09.2015 1 Matyáš Jaroslav Knírač malý bílý Zwergschnauzer Weiss 09:30 09:42 1122 1125 4

Knírač malý černostříbřitý Zwergschnauzer Schwarz-Silber 09:42 10:06 1126 1133 8

Knírač malý černý Zwergschnauzer Schwarz 10:06 10:36 1134 1143 10

Knírač malý pepř a sůl Zwergschnauzer Pfeffersalz 10:36 10:48 1144 1147 4

Knírač střední černý Schnauzer Schwarz 10:48 10:54 1148 1149 2

Knírač střední pepř a sůl Schnauzer Pfeffersalz 10:54 11:00 1150 1151 2

Knírač velký černý Riesenschnauzer Schwarz 11:00 11:27 1152 1160 9

Knírač velký pepř a sůl Riesenschnauzer Pfeffersalz 11:27 11:36 1161 1163 3

Mexický naháč - malý Xoloitzcuintle Pequeno 11:36 11:39 1386 1386 1

Mexický naháč - velký Xoloitzcuintle Grande 11:39 11:42 1387 1387 1

Německý špic malý - bílý Deutscher Kleinspitz weiss 11:42 11:45 1388 1388 1

Německý špic malý - černý a hnědý Deutscher Kleinspitz schwarz, braun 11:45 11:51 1389 1390 2

Německý špic malý - nové barvy Deutscher Kleinspitz neufarben 11:51 11:57 1391 1392 2

Německý špic střední - nové barvy Deutscher Mittelspitz neufarben 11:57 12:00 1393 1393 1

Německý špic trpasličí/Pomeranian Pomeranian / Deutscher Spitz - Zwergspitz 12:00 12:12 1394 1397 4

Německý špic velký - bílý Deutscher Spitz weiss 12:12 12:18 1398 1399 2

Německý špic vlčí/keeshond Deutscher Spitz - Wolfspitz/Keeshond 12:18 12:36 1400 1405 6

Peruánský naháč malý Perro Sin Pelo del Perú Pequeno 12:36 12:42 1406 1407 2

Peruánský naháč střední Perro Sin Pelo del Perú Medio 12:42 12:57 1408 1412 5



Peruánský naháč velký Perro Sin Pelo del Perú Grande 12:57 13:09 1413 1416 4

2 Klírová Naděžda Čínský chocholatý pes bez srsti Chinese crested dog - hairless 09:30 10:30 1531 1550 20

Čínský chocholatý pes osrstěný Chinese crested dog - powder puff 10:30 11:12 1551 1564 14

Pudl velký bílý Caniche Grand Blanc 11:12 11:48 1786 1797 12

Pudl velký černý Caniche Grand Noir 11:48 12:03 1798 1802 5

Pudl velký stříbrný Caniche Grand Gris 12:03 12:06 1803 1803 1

Pudl střední bílý Caniche Moyen Blanc 12:06 12:15 1804 1806 3

Pudl střední černý Caniche Moyen Noir 12:15 12:21 1807 1808 2

Pudl střední hnědý Caniche Moyen Marron 12:21 12:30 1809 1811 3

Pudl střední stříbrný Caniche Moyen Gris 12:30 12:36 1812 1813 2

Pudl trpasličí bílý Caniche Nain Blanc 12:36 12:42 1814 1815 2

Pudl trpasličí černý Caniche Nain Noir 12:42 12:48 1816 1817 2

Pudl trpasličí stříbrný Caniche Nain Gris 12:48 12:57 1818 1820 3

Pudl toy bílý Caniche Toy Blanc 12:57 13:06 1821 1823 3

Pudl toy černý Caniche Toy Noir 13:06 13:18 1824 1827 4

Pudl toy hnědý Caniche Toy Marron 13:18 13:21 1828 1828 1

Pudl toy stříbrný Caniche Toy Gris 13:21 13:30 1829 1831 3

Pudl střední plavá-červená Caniche Moyen Fauve 13:30 13:39 1832 1834 3

Pudl toy plavá-červená Caniche Toy Fauve 13:39 13:42 1835 1835 1

Pudl trpasličí plavá-červená Caniche Nain Fauve 13:42 13:48 1836 1837 2

Pudl velký plavá-červená Caniche Grand Fauve 13:48 13:51 1838 1838 1

3 Kubeš Robert Francouzský buldoček Bouledogue Francais 09:30 11:03 1622 1652 31

Kavalír king charles španěl - blenheim Cavalier King Charles Spaniel - blenheim 11:03 11:51 1672 1687 16

Kavalír king charles španěl - černý s pálenímCavalier King Charles Spaniel - black 11:51 12:27 1688 1699 12

Kavalír king charles španěl - ruby Cavalier King Charles Spaniel - ruby 12:27 12:54 1700 1708 9

Kavalír king charles španěl - trikolor Cavalier King Charles Spaniel - tricolor 12:54 13:30 1709 1720 12

King Charles španěl King Charles Spaniel 13:30 13:33 1721 1721 1

Mops - černý Pug - Black 13:33 13:45 1730 1733 4

Mops - plavý s černou maskou Pug - Fawn with black mask 13:45 14:12 1734 1742 9

4 Dolejšová Olga Belgický grifonek Griffon Belge 09:30 09:51 1455 1461 7

Bišonek Bichon á poil Frisé 09:51 10:57 1462 1483 22

Brabantík Petit Brabancon 10:57 11:36 1504 1516 13

Bruselský grifonek Griffon Bruxellois 11:36 12:03 1517 1525 9

Ruský toy - dlouhosrstý Russkiy Toy - long hair 12:03 12:15 1839 1842 4

Shih-tzu Shih Tzu 12:15 13:03 1843 1858 16

Tibetský terier Tibetan Terrier 13:03 13:36 1861 1871 11

5 Havelka Tibor Bostonský terier Boston Terrier 09:30 10:18 1488 1503 16

Čivava dlouhosrstá Chihuahua - Pelo Largo 10:18 11:45 1565 1593 29



Čivava krátkosrstá Chihuahua - Pelo Corto 11:45 13:09 1594 1621 28

Maltézský psík Maltese 13:09 13:30 1723 1729 7

Tibetský španěl Tibetan Spaniel 13:30 13:36 1859 1860 2

6 Beradze Iuza Anatolský pastevecký pes Coban Köpegi 09:30 09:33 1009 1009 1

Anglický buldok Bulldog 09:33 10:24 1010 1026 17

Anglický mastif Mastiff 10:24 10:39 1027 1031 5

Appenzellský salašnický pes Appenzeller Sennenhund 10:39 10:42 1032 1032 1

Mallorská doga Perro dogo mallorquín 10:42 10:51 1177 1179 3

Německý pinč - černý s pálením Deutscher Pinscher - schwarzrot 10:51 10:57 1229 1230 2

Německý pinč - červenohnědý Deutscher Pinscher - Rot-braun 10:57 11:00 1231 1231 1

Novofundlandský pes Newfoundland 11:00 11:27 1232 1240 9

Opičí pinč Affenpinscher 11:27 11:33 1241 1242 2

Shar-Pei Shar Pei 11:33 11:54 1261 1267 7

Tornjak Tornjak 11:54 11:57 1312 1312 1

Trpasličí pinč - černý s pálením Zwergpinscher - schwarzrot 11:57 12:00 1322 1322 1

Trpasličí pinč - červenohnědý Zwergpinscher - rot-braun 12:00 12:03 1323 1323 1

Velký švýcarský salašnický pes Grosser Schweizer Sennenhund 12:03 13:03 1324 1343 20

7 Guniš Miroslav Boloňský psík Bolognese 09:30 09:42 1484 1487 4

Coton de Tuléar Coton de Tuléar 09:42 09:57 1526 1530 5

Havanský psík Bichon Havanais 09:57 10:24 1653 1661 9

Japan-chin Chin 10:24 10:54 1662 1671 10

Lhasa Apso Lhasa Apso 10:54 10:57 1722 1722 1

Papillon  - do 2,5 kg Papillon  - 1,5 - 2,5 kg 10:57 11:33 1743 1754 12

Papillon - nad 2,5 kg Papillon - 2,5 - 4,5 kg 11:33 12:21 1755 1770 16

Pekingský palácový psík Pekingese 12:21 12:57 1771 1782 12

Phaléne nad 2,5 kg Phaléne 2,5 - 4,5 kg 12:57 13:06 1783 1785 3

8 Kučerová Chrpová  VeronikaAfgánský chrt Afghan Hound 09:30 10:15 1872 1886 15

Anglický chrt (Greyhound) Greyhound 10:15 10:24 1887 1889 3

Barzoj - ruský chrt Russkaya Psovaya Borzaya 10:24 10:57 1890 1900 11

Deerhound Deerhound 10:57 11:03 1901 1902 2

Irský vlkodav Irish Wolfhound 11:03 11:45 1903 1916 14

9 Kukla Ladislav Bernský salašnický pes Berner Sennenhund 09:30 10:39 1038 1060 23

Entlebuchský salašnický pes Entlebucher Sennenhund 10:39 10:51 1083 1086 4

Hovawart Hovawart 10:51 12:06 1087 1111 25

Landseer Landseer 12:06 12:12 1164 1165 2

Leonberger Leonberger 12:12 12:45 1166 1176 11

10 Staviarska Viera Argentinská doga Dogo Argentino 09:30 09:45 1033 1037 5

Bordeauxská doga Dogue de Bordeaux 09:45 10:00 1061 1065 5



Bullmastif Bullmastiff 10:00 10:24 1066 1073 8

Dobrman - černý s pálením Dobermann schwarz und rot 10:24 10:42 1074 1079 6

Dobrman - hnědý s pálením Dobermann braun und rot 10:42 10:51 1080 1082 3

Italský corso pes Cane Corso Italiano 10:51 11:18 1112 1120 9

Kavkazský pastevecký pes Kavkazskaia Ovtcharka 11:18 11:21 1121 1121 1

Pyrenejský horský pes Chien de Montagne des Pyrénées 11:21 11:27 1243 1244 2

Ruský černý terier Russkiy Tchiorny Terrier 11:27 11:36 1258 1260 3

Středoasijský pastevecký pes Sredneasiatskaia Ovtcharka 11:36 11:39 1268 1268 1

Španělský mastin Mastín Espaňol 11:39 11:54 1284 1288 5

Tibetská doga Tibetan Mastiff 11:54 13:03 1289 1311 23

Tosa-Inu Tosa 13:03 13:30 1313 1321 9

11 Václavík Miroslav Německá doga - černá Deutsche Dogge schwarz 09:30 09:48 1180 1185 6

Německá doga - modrá Deutsche Dogge blau 09:48 10:42 1186 1203 18

Německá doga - skvrnitá Deutsche Dogge gefleckt 10:42 10:57 1204 1208 5

Německá doga - žíhaná Deutsche Dogge gestromt 10:57 11:00 1209 1209 1

Německá doga - žlutá Deutsche Dogge gelb 11:00 11:03 1210 1210 1

Německý boxer - zlatý Deutscher Boxer gelb 11:03 11:36 1211 1221 11

Německý boxer - žíhaný Deutscher Boxer gestromt 11:36 11:57 1222 1228 7

Rotvajler Rottweiler 11:57 12:36 1245 1257 13

Svatobernardský pes dlouhosrstý St. Bernardshund Langhaaring 12:36 12:54 1269 1274 6

Svatobernardský pes krátkosrstý St. Bernardshund Kurzhaaring 12:54 13:21 1275 1283 9

12 Piskay Vladimír Italský chrtík Piccolo Levriero Italiano 09:30 10:51 1917 1943 27

Maďarský chrt Magyar Agar 10:51 10:54 1944 1944 1

Polský chrt Chart Polski 10:54 11:00 1945 1946 2

Saluki - Perský chrt s třásněmi Saluki - Fringed 11:00 11:30 1947 1956 10

Sloughi Sloughi 11:30 11:42 1957 1960 4

Whippet Whippet 11:42 12:03 1961 1967 7

13 Kovačev Franjo Akita-Inu Akita 09:30 10:03 1344 1354 11

Aljašský malamut Alaskan Malamute 10:03 10:09 1355 1356 2

Americká akita American Akita 10:09 10:24 1357 1361 5

Basenji Basenji 10:24 10:45 1362 1368 7

Eurasier Eurasier 10:45 10:51 1369 1370 2

Faraónský pes Pharaoh Hound 10:51 10:54 1371 1371 1

Chow chow -  černý a modrý (Chow chow -  black and blue 10:54 10:57 1372 1372 1

Chow-chow  červený a ostatní Chow-chow  red and other 10:57 11:21 1373 1380 8

Ibizský podenco - krátkosrstý Podenco Ibizenco - shorthaired 11:21 11:24 1381 1381 1

Karelský medvědí pes Karjalankarhukoira 11:24 11:30 1382 1383 2

Lapinkoira Suomenlapinkoira 11:30 11:36 1384 1385 2



Portugalský podengo - miniaturní krátkosrstýPodengo Portugu?s - Miniature smooth-haired11:36 11:39 1417 1417 1

Ruskoevropská lajka Laika Russko-Evropeiskaia 11:39 11:51 1418 1421 4

Samojed Samoiedskaia Sabaka 11:51 12:09 1422 1427 6

Shiba-Inu Shiba 12:09 12:33 1428 1435 8

Sibiřský husky Siberian Husky 12:33 13:21 1436 1451 16

Sicilský chrt Cirneco dell Etna 13:21 13:24 1452 1452 1

Thai Bangkaew Dog Thai Bangkaew Dog 13:24 13:27 1453 1453 1

Thajský ridgeback Thailand-Ridgeback 13:27 13:30 1454 1454 1


